Об изменениях в административно-территориальном устройстве города Экибастуза
Павлодарской области.

Решение Павлодарского областного маслихата от 20 января 2006 года N 9/17.
Зарегистрировано департаментом юстиции Павлодарской области 1 февраля 2006 года
за N 3060.
      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан  "О

 управлении в Республике Казахстан" и подпунктами 3,4) местном государственном
статьи 11 Закона Республики Казахстан.   - территориальном "Об административно
устройстве Республики Казахстан", совместными решениями Экибастузского
городского маслихата и акимата города Экибастуза (III сессия, III созыв) от 9 января
2004 года N 3.21. "О переименовании села Коктобе города Экибастуза в село имени
академика Алькея Маргулана", (IХ сессия, III созыв) от 14 декабря 2004 года N 3.135 "
Об упразднении села Комсомольское Комсомольского сельского округа и исключении
его из учетных данных", (IХ сессия, III созыв) от 14 декабря 2004 года N 3.136 "Об
упразднении отделения N 1 села Коктобе и исключении его из учетных данных", (ХIV
внеочередная сессия, III созыв) от 24 мая 2005 года N 3.191 "Об отнесении населенного
пункта Торт - Кудук из категории поселка в категорию село", с учетом мнения
населения данных населенных пунктов областной маслихат и акимат области
Р Е Ш И Л И :
      1. Внести в административно - территориальное устройство города Экибастуза
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      переименовать село Коктобе в село имени академика Алькея Маргулана;
      упразднить отделение N 1 села Коктобе города Экибастуза Павлодарской области с
последующим исключением его из учетных данных;
      упразднить село Комсомольское Комсомольского сельского округа города
Экибастуза с последующим исключением его из учетных данных;
      отнести населенный пункт Торт - Кудук из категории поселка в категорию села.
      2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
областного маслихата по вопросам обеспечения прав, законных интересов граждан и
информационной политики.
      Председатель сессии С. Сулейменов
      Аким области К. Нурпеисов
      Секретарь областного маслихата Р. Гафуров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан